INDICAÇÃO Nº 02018/2009
Solicita a transferência, para o n° 810, do ponto de ônibus da Rua Madressilva, atualmente localizado em frente ao n° 860.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando transferir, para o n° 810, o ponto de ônibus da Rua Madressilva, atualmente localizado em frente ao n° 860.
JUSTIFICATIVA:

 Na prática o ponto de ônibus está em desuso, pois, atualmente os ônibus param próximo ao imóvel de nº 810, como exposto pela Associação Amigos de Bairro da Vila Amaral, Parque Aliança e Jardim Conceição no ofício a mim endereçado. (cópia anexa)
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de outubro de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06039/2009-451